PLAN DEL SORTEO EXTRAORDINARIO NUMERO 241
QUE SE VERIFICARA EL 22 DE OCTUBRE DE 1936.

Un Premio Mayor de cincuenta mil pesos .. íf 50.000.00
Un premio número anterior al mayor........  200.00
Un premio número posterior al mayor . . . . 200.00
Primer premio seco de dos mil quinientos

pesos  2.500.00
Segundo premio seco por dos mil pesos . . . 2.000.00
Tercer premio seco por mil pesos  1.000 00
Nueve premios secos a quinientos pesos c|u. 4.500.00
Doce (12) premios para los números inver­

tidos de los doce premios secos a
$ 150.00 c|u  1.800.00